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Nikwax Base Fresh 300ml

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NI-82

Kod producenta NI-82

Kod EAN 5020716170106

Producent Nikwax

Opis produktu
Odświeżający środek do pielęgnacji bielizny technicznej oraz odzieży ze zdolnością przenoszenia wilgoci, noszonej bezpośrednio na ciało.

BaseFresh® skutecznie odświeża, zapobiega gromadzeniu się zapachów ciała, przyspiesza suszenie i poprawia skuteczność
chłodzenia bielizny termoaktywnej.
Łatwy w użyciu środek odświeżający nadający się do każdego rodzaju bielizny technicznej noszonej bezpośrednio na skórze. 
BaseFresh® odnawia w tkaninach ich właściwości transportowania wilgoci, wspiera rozprowadzanie wilgoci oraz regulację
termiczną i zapobiega powstawaniu przykrych zapachów.

BaseFresh® przyspiesza schnięcie, zmiękcza, odświeża i usuwa nieprzyjemne zapachy.

Stosować BaseFresh® wg zaleceń producenta umieszczonych na etykiecie wyrobu. Nie stosować do odzieży
nieprzemakalnej.

Stosowanie BaseFresh® w pralce automatycznej:

1. Umieścić czyszczoną odzież w pralce (razem z normalnym praniem)
2. Użyć normalnej ilości standardowego detergentu
3. Dodaj zawartość saszetki do przegórki na płyn do płukania
4. Prać wg zaleceń producenta umieszczonych na etykiecie produktu.

Suszenie:
Suszyć w stanie rozwieszonym lub suszarce automatycznej nastawionej na niską temperaturę (wg wskazówek na metce).

Pojemność: 300ml 

Dlaczego warto używać NIKWAX
Dlaczego regularne pranie odzieży sportowej i technicznej jest potrzebne?
Wodoodporna odzież oddychająca najprawdopodobniej zapoci się i zawilgnie w środku, kiedy będzie używana w miejscach, w
których panuje wilgoć. Jeżeli warstwa zewnętrzna wchłonie wodę, odzież może utracić do 70% swoich właściwości
oddychających. Dlatego dla zapewnienia wygody konieczne jest zachowanie trwałej hydrofobowości (impregnacji DWR) kurtki.
Nikwax Tech Wash® ożywi DWR, a co za tym idzie – właściwości oddychające twojej odzieży. 

Jak działają tkaniny hydrofobowe? 

Kiedy ciężko pracujemy, pocimy się. Parujący pot nas ochładza, dzięki czemu czujemy się dobrze. Ale kiedy pada deszcz,
chcemy uniknąć przemoczenia, dlatego wkładamy odzież wodoodporną, która nas ochroni.

Tkanina wodoodporna musi pozwolić, by przedostawała się przez nią para, czyli żeby "oddychała", bo inaczej nasz pot nie
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będzie mógł wyparować. W efekcie przegrzejemy się i będziemy mokrzy od kondensacji. Ponadto, jeżeli zewnętrzna tkanina
naszej odzieży wchłonie wodę i przemoknie, jej zdolność do oddychania będzie zmniejszona, przez co poczujesz się lepki i
mokry.

Nikwax Tech Wash® ożywi trwałą hydrofobowość ( impregnacja) (DWR) zapobiegając wchłanianiu wody, utrzymując
właściwości oddychające i zapewniając suchość i wygodę.

Jaka jest przewaga NIKWAX TX.Direct nad innymi markami?

Alternatywne produkty do impregnacji to często aerozole na bazie rozpuszczalników. Inne produkty mogą być tworzone na
bazie wody i fluoropochodnych węglowodoru. Produkty w aerozolu są łatwopalne. Fluoropochodne węglowodoru stanowią
potencjalne zagrożenie dla środowiska, a na dłuższą metę – dla zdrowia użytkowników.

Nikwax TX.Direct® to produkt bezpieczny w użytkowaniu z oddychającymi tkaninami wodoodpornymi. Jest oparty na wodzie,
niepalny, nie zawiera lotnych związków organicznych (związki VOC) ani fluoropochodnych węglowodoru. Nikwax TX.Direct®
został specjalnie zaprojektowany i zoptymalizowany dla oddychającej odzieży wodoodpornej: zapewnia trwałą hydrofobowość
(DWR), zachowując przy tym właściwości oddychające. Nikwax TX.Direct® nie wymaga ciepła do wytworzenia DWR, dlatego
dla uzyskania najlepszych efektów nie jest potrzebne suszenie w suszarce automatycznej. Z upływem czasu, kiedy odzież z
klejonymi szwami się starzeje, osłabia się klej z taśmy, przez co szwy są słabsze i bardziej podatne na wysokie temperatury.
Dlatego lepiej jest unikać suszenia w suszarkach automatycznych.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

